Дума Бакчарского района

Решение
	от 26.12.2019
	с. Бакчар
	                                      № 889

	Об утверждении графика проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Бакчарского района на 2020 год

В целях упорядочения работы по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Бакчарского района в 2020 году
Дума Бакчарского района решила:

1. Утвердить график проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Бакчарского района на 2020 год согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возлагается на Председателя Думы Бакчарского района (Александрова И.А.).
Председатель
Думы Бакчарского района                                                                  И.А. Александрова
Глава района                                                                                         С.П. Ревера
Приложение № 1

к решению Думы
Бакчарского района

от 26.12.2019 № 889
График проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Бакчарского района на 2020 год
	№
	Дата
	Проекты нормативных правовых актов и нормативные правовые акты

	1
	январь 2020 года
	Нормативные правовые акты Думы Бакчарского района, принятые в 1 квартале 2018 года

	2
	до 31.01.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за январь 2020 года

	3
	до 28.02.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за февраль 2020 года

	4
	до 31.03.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за март 2020 года

	5
	апрель 2020
	Нормативные правовые акты Думы Бакчарского района, принятые в 2 квартале 2018 года

	6
	до 30.04.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за апрель 2020 года

	7
	до 29.05.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за май 2020 года

	8
	до 30.06.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за июнь 2020 года

	9
	июль 2020
	Нормативные правовые акты Думы Бакчарского района, принятые в 3 квартале 2018 года

	10
	до 31.07.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за июль 2020 года

	11
	до 31.08.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за август 2020 года

	12
	до 30.09.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за сентябрь 2020 года

	13
	октябрь 2020 года
	Нормативные правовые акты Думы Бакчарского района, принятые в 4 квартале 2018 года

	14
	до 30.10.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за октябрь 2020 года

	15
	до 30.11.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за ноябрь 2020 года

	16
	до 30.12.2020
	Проекты нормативных правовых актов Думы Бакчарского района за декабрь 2020 года